
 
 

1 

Nájemní  smlouva 
 

kterou uzavřeli 
 

na straně jedné: město Svitavy 
 IČ: 00277444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
 bankovní spojení:  

            - dále jen pronajímatel - 
a 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
 IČ: 62062638,  DIČ: CZ62062638 
 se sídlem Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 7/33A, PSČ 568 02 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7389 
 za niž jedná paní Bc. Lenka Jurenová, jednatel 
 bankovní spojení:  

  - dále jen nájemce - 
 

I. 
1.1. Pronajímatel je vlastníkem objektu č.p. 7 v části obce Předměstí postaveného na st. p. č. 2/1 v obci 

Svitavy a k.ú. Svitavy-předměstí na adrese Svitavy, T. G. Masaryka 7/33A. 
1.2. Pronajímatel je vlastníkem stavební parcely st.p.č. 2/1, stavební parcely st. p. č. 2/2 a pozemkové 

parcely p.č. 31/2, vše v k.ú. Svitavy-předměstí. 
1.3. Pronajímatel je vlastníkem vybavení objektu č.p. 7, přičemž se jedná o movité věci uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy. 
1.4. Pronajímatel je vlastníkem objektu č.p. 715 v části obce Lány postaveného na st. p. č. 930/1, 930/2, 

930/3, 930/4, 930/5, 930/6, 930/7, 930/8 a k.ú. Čtyřicet Lánů na adrese Svitavy, Felberova 715/31. 
1.5. Pronajímatel je vlastníkem vybavení nebytových prostor v objektu č.p. 715, přičemž se jedná o 

movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
1.6. Pronajímatel je vlastníkem čtyř garáží v části obce Předměstí postavených na st. p. č. 3451 v obci 

Svitavy a k.ú. Svitavy-předměstí na adrese Svitavy, Jungmannova. 
1.7. Pronajímatel je vlastníkem stavební parcely st. p. č. 1334 v k.ú. Čtyřicet Lánů se stavbou – otevřená 

garáž o pěti stáních. 
 

II. 
2.1. Pronajímatel   p r o n a j í m á  nájemci předmět nájmu, a to: 

a) objekt č.p. 7 uvedený v bodě 1.1. této smlouvy (dále „objekt“); 
b) pozemky uvedené v bodě 1.2 (dále „pozemky“); 
c) movité věci uvedené v bodě 1.3. této smlouvy (dále „movité věci“); 
d) nebytové prostory v objektu č.p. 715:  

I.  NP pavilon A – kanceláře o výměře  42 m2, sklady o výměře  17 m2, provozní prostory o       
výměře 58 m2 

I.  NP pavilon B – šatny o výměře 34 m2 
II. NP pavilon C – středisko osobní hygieny o výměře 33 m2    
I. NP pavilon D – vývařovna o výměře 126 m2, zázemí kuchařek o výměře 34 m2, chladicí  

sklady o výměře  64 m2, chodba o výměře  22 m2, prádelna o výměře 38 m2 
II.  NP pavilon D – sušárna o výměře 30 m2, sklad o výměře 7 m2 

o celkové výměře 505 m2 a společné přístupové chodby (dále „nebytové prostory“) vyznačené 
v příloze č. 3; 

e) movité věci uvedené v bodě 1.5. této smlouvy (dále „movité věci“); 
f)   první a druhou garáž zleva od vstupní brány uvedené v bodě 1.6. (dále „garáže“); 

 



 
 

2 

g) garážové stání č. 2 uvedené v bodě 1.7. (dále „garážové stání“) vyznačené v příloze č. 4 
a nájemce předmět nájmu od pronajímatele do užívání přebírá. 

2.2. Předmět nájmu je nájemci pronajat za účelem poskytování sociálních služeb se všemi s tím 
spojenými aktivitami a činnostmi.   

 
III. 

3.1. Za užívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli dohodnuté celkové roční 
nájemné ve výši 2 106 668,00 Kč (slovy: dvamiliónystošesttisícšestsetšedesátosm korun) 

3.2. Strany se v souladu s ustanovením § 56 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty dohodly, že 
k dohodnutému celkovému ročnímu nájemnému bude připočtena DPH v zákonné výši.  

3.3. Celkové roční nájemné je splatné v pravidelných měsíčních splátkách, kde každá z nich představuje 
1/12 příslušného celkového ročního nájemného. Nájemce se zavazuje hradit měsíční splátky vždy 
do posledního dne kalendářního měsíce, za který se nájemné hradí, a to na účet pronajímatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud pronajímatel nájemci nesdělí jiné číslo účtu. Měsíční 
splátka nájemného se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na účet pronajímatele. 

3.4. Pronajímatel se na jednotlivé platby nájemného zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den příslušného kalendářního měsíce. 

3.5. Smluvní strany si potvrzují, že dohodnuté celkové roční nájemné je vypočteno jako součet 
nájemného za nájem částí předmětu nájmu uvedených v bodě 2.1. pod písm. a) - g) pro dané 
období, přičemž : 
a) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. a) a b) činí 1 306 668,00 Kč 
b) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. c) činí 350 000,00 Kč 
c) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. d) činí 300 000,00 Kč 
d) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. e) činí 100 000,00 Kč 
e) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. f) činí 40 000,00 Kč   
f) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. g) činí 10 000,00 Kč  

3.6. Strany se dohodly, že počínaje rokem 2013 se celkové nájemné bude zvyšovat o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (v %) za předchozí 
kalendářní rok. Strany se dohodly, že od počátku roku se nájemné bude hradit ve stejné výši jako 
v předchozím období a po zveřejnění míry inflace Českým statistickým úřadem (nebo jiným 
příslušným orgánem k tomu určeným) bude spolu s nejbližší následující platbou nájemného 
nájemcem doplacen i rozdíl připadající na předchozí měsíce daného roku.  

3.7. V případě prodlení nájemce s úhradou jakýchkoliv plateb dle této smlouvy se nájemce zavazuje 
uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
IV. 

4.1. Nájemce se zavazuje hradit náklady spojené s užíváním předmětu nájmu takto: 
a) v objektu č.p. 7 uvedeném v bodě 1.1. se nájemce zavazuje hradit náklady za veškerou jím   
spotřebovanou elektrickou energii a vodu (vodné a stočné). Elektroměr instalovaný pro měření 
odběru bude přihlášen na nájemce – ten tedy bude přímým odběratelem elektrické energie od jejího 
dodavatele. Spotřeba vody (vodné a stočné) bude fakturována přímo dodavatelem na základě 
provedeného odečtu instalovaného podružného vodoměru. Úhrada nákladů za dodávku tepla a TUV 
bude upravena v dodatku k Dohodě o platbách za služby, uzavřeném mezi Domovem na rozcestí 
Svitavy, městem Svitavy a Seniorcentrem města Svitavy s.r.o.  
b) v nebytových prostorách v objektu č.p 715 se nájemce zavazuje hradit náklady za veškerou jím 
spotřebovanou elektrickou energii a za tím účelem uzavře nájemce sám smlouvu s dodavatelem. 
Skutečně vynaložené náklady za vodné a stočné, za dodávku tepla a TUV a za náklady spojené 
s užíváním nebytových prostor budou pronajímatelem vyúčtovány vždy za kalendářní rok podle 
platných cenových předpisů. Náklady za vodné a stočné, za dodávku tepla a TUV a za náklady 
spojené s užíváním nebytových prostor se nájemce zavazuje hradit na účet pronajímatele na základě 
předloženého ročního vyúčtování.  

4.2. Náklady na pravidelné revize rozvodů energií, elektrických jističů a rozvaděčů, PHP předmětu 
nájmu hradí ze svého nájemce a jejich provedení také včas zajistí. 

4.3. Nájemce ze svého hradí náklady na svoz a likvidaci komunálního a jiného odpadu a pro tyto účely 
si sjedná příslušnou smlouvu. 

4.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že úklid okolí pronajatého objektu č.p. 7  zajistí nájemce. 



 
 

3 

4.5. Pojištění předmětu nájmu pro případ škod vzniklých v důsledku živelných událostí sjedná 
pronajímatel. 

V. 
5.1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře, dbát na čistotu a hygienu  a 

zajistit dodržování předpisů z oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i 
ostatních předpisů vztahujících se k užívání předmětu nájmu. 

5.2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu pouze na dobu určitou 
a jen na základě předchozího písemného souhlasu pronajímatele; smlouva o podnájmu musí mít 
písemnou formu. 

5.3. Strany se dohodly, že pronajímatel předá nájemci veškerá vyhotovení klíčů od všech dveří 
umístěných v objektu č.p. 7 nejpozději do 31. prosince 2011. 

5.4. Nájemce je povinen zajistit uzamykání objektu č.p.7. 
5.5. Pronajímatel nebo jiná, jím pověřená, osoba je oprávněna vstoupit do objektu, nebytových prostor, 

garáží a garážového stání a to zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, 
jakož i za účelem kontroly, jak je prováděna údržba a opravy, úpravy či jiné změny, či za účelem 
kontroly elektrického,  vodovodního a dalšího vedení. 

 
VI. 

6.1. Nájemce se zavazuje zpřístupnit pronajímateli předmět nájmu k provedení roční inventarizace 
movitých věcí k 31. 12. každého kalendářního roku.  

6.2. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení, ztrátu a za jakékoli znehodnocení věcí nalézajících se 
v předmětu nájmu uvedeném v této smlouvě a za jakoukoliv škodu, která vznikne v důsledku 
užívání předmětu nájmu pronajímateli či třetím osobám. 

 
VII. 

7.1. Nájemce hradí náklady spojené s běžnou údržbou a provozem předmětu nájmu  dle bodu 2.1. písm. 
a), b), d), f) a g) této smlouvy a dále jejich drobné opravy. Dle dohody stran se za drobnou opravu 
považují opravy popsané v § 5 nařízení vlády č. 258/1995 Sb., přičemž se strany dohodly, že za 
drobnou opravu se považují opravy, u nichž náklady nepřevýší částku 2 000,- Kč v každém 
jednotlivém případě.  

7.2. Opravy předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. a), b), d), f) a g)  této smlouvy, u nichž 
náklady převyšují částku dohodnutou v bodě 7.1., má povinnost zajistit pronajímatel, nedohodnou-
li se strany, že tuto opravu zajistí nájemce na náklady pronajímatele. V případě, že nájemce 
provede opravu předmětu nájmu dle bodu 2.1. písm. a), b), d), f) a g) a výdaje na tuto opravu 
převýší částku 2 000,- Kč za jednotlivou opravu a doloží výdaje na takovéto opravy pronajímateli, 
budou takto doložené výdaje pronajímatelem nájemci uhrazeny, ale pouze v případě, pokud 
provedení těchto oprav pronajímatel předem nájemci odsouhlasil. Daná částka je splatná na základě 
faktury - daňového dokladu, přičemž termín splatnosti faktury činí 14 dní od data obdržení této 
faktury pronajímatelem. Pokud se jedná o vady, na které se vztahuje záruka za jakost poskytnutá 
pronajímateli zhotovitelem dle smlouvy o dílo, pak jejich odstranění zajistí pronajímatel. 

7.3. Nájemce je povinen provádět opravu a údržbu veškerých movitých věcí, které mu byly 
pronajímatelem podle této smlouvy přenechány do nájmu. Nájemce hradí ze svého náklady na 
opravu a údržbu veškerých movitých věcí, které mu byly pronajímatelem podle této smlouvy 
přenechány do nájmu, a to bez ohledu na výši částky vynaložené za opravu nebo na údržbu těchto 
věcí a také bez ohledu na to, kdo škodu na věci způsobil (jde-li o opravy věcí v důsledku jejich 
poškození). Pokud však poškození způsobil pronajímatel, je pronajímatel povinen opravu provést 
na své náklady. Pokud se jedná o věci, na které se ještě vztahuje záruční doba poskytnutá 
pronajímateli dodavatelem daných věcí, pak jejich opravu zajistí pronajímatel. 

7.4. Revize pronajímaných movitých věcí, které jsou vyžadovány platnými předpisy, a jejich kontrolu 
bude zajišťovat nájemce.    

7.5. Nájemce není oprávněn provádět bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakékoliv 
stavební úpravy předmětu nájmu uvedeného v této smlouvě. 

7.6. Případné úpravy předmětu nájmu představující technické zhodnocení budovy ve smyslu § 33 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v níž se předmět nájmu 
nachází, provede nájemce na své náklady pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. 

 



 
 

4 

VIII. 
8.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a nabývá účinnosti dnem     

1. ledna 2012. 
8.2. Nájem dle této smlouvy může být ukončen pouze : 

a) písemnou dohodou smluvní stran; 
b) výpovědí pronajímatele; 
c) výpovědí nájemce; 
d) písemným odstoupením pronajímatele. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v případě: 
-  že nájemce bude v prodlení s placením jakékoliv platby dle této smlouvy po dobu delší než 

2 měsíce, nebo 
- že vůči nájemci bude zahájeno insolvenční řízení, nebo 
-    že nájemci bude zrušeno oprávnění k poskytování sociálních služeb, nebo 
- že nájemce podstatným způsobem poruší podmínky nájmu dohodnuté v této smlouvě, 

zejména pokud bude předmět nájmu užívat v rozporu s dohodnutým účelem nebo poruší 
povinnost dohodnutou v bodě 5.2. této smlouvy.  

8.3. V případě, že kterákoliv ze stran vypoví tuto smlouvu, musí být výpověď učiněna písemně a 
doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba počne běžet vždy dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.   

IX. 
9.1. Po skončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli předmět nájmu nejpozději do 3 dnů 

ode dne ukončení nájmu. Předmět nájmu musí být uklizený, vyčištěný a odpovídat běžnému 
opotřebení.  

9.2. Za poškozené, zničené, odcizené nebo ztracené věci je nájemce povinen poskytnout pronajímateli 
náhradu buď ve věcech stejného druhu, jakosti a počtu odpovídajícímu poškozeným, zničeným, 
odcizeným nebo ztraceným věcem, nebo finanční náhradu. Výše finanční náhrady bude určena jako 
součet cen poškozených, zničených, odcizených nebo ztracených věcí, přičemž se bude vycházet z 
cen, za které je možné v aktuální době koupit takové nové věci v maloobchodní síti ve Svitavách či 
v jejich nejbližším okolí. Finanční náhrada je splatná nejpozději do 7 dnů ode dne skončení nájmu 
dle této smlouvy. 

 X. 
10.1. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemného dodatku k této 

smlouvě, podepsaného oběma stranami. 
10.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

-  příloha č. 1 a č. 2 - seznam pronajímaných movitých věcí; 
-    příloha č. 3 - vyznačení nebytových prostor v objektu č.p. 715;   
-  příloha č. 4 - vyznačení garážového stání. 

10.3.  Příloha č. 1 není ke smlouvě připojena, strany se zavazují, že na základě dodatku ke smlouvě, do 
nabytí účinnosti této smlouvy, přílohu č. 1 ke smlouvě připojí. 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Svitavy od 31. května 2011 do              
17. června 2011. 
Uzavření této smlouvy schválila Rada města Svitavy na svém zasedání dne 20. června 2011 usnesením     
č. 22/D2. 
Č.j.: NS-02/11 
 
Ve Svitavách dne 21-06-2011 
 
Za pronajímatele :                                                                          Za nájemce: 
 
 
 
…………………………………….                           ……………………………………... 
 Mgr. David Šimek                             Bc. Lenka Jurenová 
  starosta města Svitavy                             jednatel Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 



' Příloha č . 1 nájemní smlouvy NS- 02/11 , evid. číslo 397/ZO..:!..L uzavřené mezi městem Svitavy a Senior_c:entrem města 
.Svitavy s.r.o. -soupis movitých věcí, vybavení objektu č.p. 7 

su 022 

4316-022-0001 MYČKA PODLOŽ:NÍCH MÍS A fiJ1 31 12.2011 KS 2 222 000,00 222 000.00 
4316-022-0002 MIXÁŽNÍ SPRCHOVÝ PANEL. S 31 12.2011 KS 49 000.00 49 000,00 
4316-022-0003 SPRCHOVÝ VOZÍK BASIC 3112.2011 KS 69 000,00 69 000,00 
4316-022-0004 SPRCHOVÉ KŘESLO 31 12.2011 KS 161 801,00 161 801 00 
4316-022-0005 SPRCHOVÁ ŽIDLE 3112 .2011 KS 54 000,00 54 000.00 
4316-022-0006 ZVEDACÍ HYGIENICKÁ ŽIDLE 31 .12.2011 KS 69 000,00 69 000 00 
4316-022-0007 EL. VAKOIJÝ ZVEDÁK MAXI MO 31 12.2011 f\S 95 444,00 95 444,00 
4316-022-0008 ZV. VANA CLASSIC LINE PANEL 31 .12.201 1 KS 109 000,00 109 000.00 
4316-022-0009 STA VĚCÍ ZVEDÁK SARA 30, ZÁ 31.12.2011 KS 88 619,40 88619.40 
4316-022-001 o ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LO 31 .12.2011 KS 2 116 854,00 116 854,00 
4316-022-0011 ZÁCLONY TYP HERMES 1 SAD 31 .12.2011 KS 60 630,00 60 630,00 
4316-022-0012 ROLETY ZATEMŇOVACÍ 1 SAD 31 12.2011 KS 87 000,00 87 000,00 
4316-022-0013 TELEFONNÍŮSTŘEDNA 30 12.201'1 KS 1 57 958,00 57 958 .00 
Celkem SU 022 KS 15 1 240 306,40 1 240 306 40 

su 028 

4316-01-0001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2.NP 05.12 2011 KS 11 255,00 11 255.00 
4316-01-0002 A TERMPOPORT COP MODRÝ 23.12.2011 KS 3 10 878,00 10 878,00 
4316-01 -0003 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA 23 12.2011 KS 3 29 325,00 29 325,00 
4316-01-0004 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA 23.12.201 1 KS 2 18 550,00 18 550.00 
4316-01-0005 MULTIFUNKČNÍ TROUBA FH 35 2312 2011 KS 4 26 484,00 26 484 ,00 
43 '16-0 1-0006 CHLADNIČKA ELEKTRO!.UX ER 2312.2011 KS 2 13 084.00 13 084 ,00 
4316-01-0007 CHLADNIČKA ELEKTROL.UX ER 23 12.20'1 1 KS 1 7 936,94 7 936.94 
4316-01-0008 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ER 23.12.2011 KS 5 22 085.00 22 oas oo 
4316-01 -0009 BODOVĚ RAMENO S EL. OVLÁ 30.12.2011 KS 33 556,00 33 556.00 
4316-01-001 0 VAK STANDARD VEL. L 30.12.20'11 KS 7 942,00 ř 942 00 
4316-01-0011 VAK SÍŤOVÝ VEL. L 3012.20'11 KS 1 12 164,00 12 164.00 
4316-01-0012 TRANSPORTNÍ POMŮCKA SAR 30.12.2011 KS 3 106 500,00 106 500.00 
4316-01-0013 SADA PODLOŽNICH MiS S ViKY 30.12.2011 KS 2 7 000,00 7 000.00 
4316-01-0014 PLASTOVÝ KONTEJNER 11001 29.122011 KS 6 000,00 6 000,00 
4316-01-0015 ÚKLIDOVY VOZÍK NET37RD SE 30.12.2011 KS 2 8 568,00 8 568,00 
4316-01-0016 VOZÍK SKLADMAN 03 30 12.2011 I'\ S 1 12 195,90 12 HJ5,90 
4316-01-0017 VOZIK SKLADMAN 01 30.12.2011 KS 1 5 315,40 5 315,40 
4316-01-0019 VOZÍK VAKO 120 O+ PI~Í SL.UŠE 30 12.2011 KS 2 10 198,80 1 o 198 80 
4 316-01-0020 VOZÍK VAKO 120 I+ PŘÍSLUŠE 30 12.2011 KS 4 21 567,60 21 56'1.60 
4316-01-0021 VOZÍK VELMAN 130 + PŘÍSLUŠ 30 12 2011 KS 1 10617,30 10617,30 
4316-01-0022 VOZÍK MAN 081A+ PŘÍSLUŠEN 30.12.2011 KS 3 28 798,20 28 798,20 
4316-01-0023 VOZÍK MAN NEMO 1 O 30 12 2011 KS 6 234,30 6 234,30 



'· 

i::l• ~r': YA:. 

4316-01-0024 TELEVIZNÍ STOLEK PRO 4.1 30 12.2011 KS 1 4 840,00 4 040.00 

4316-01-0025 SKŘINKA S UMYVADLEM 3.25 30 12.2011 KS 1 6 522,00 6 522.00 

4316-01-0026 KLIENTSKÁ KOMODA 30 12.2011 KS 20 77 900.00 77 900,00 

4316-01-0027 KLI ENTSKÁ ŠATNÍ SKŘIŇ TYP 30.122011 KS 24 153 480,00 153 480 00 

4316-01-0028 KUENTSKÁ ŠATNI SKŘÍN TYP 30.12.201 1 KS 9 58 878 ,00 58 878.00 

4316-01-0029 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍN TYP 30.12.2011 KS 6 39 252.00 39 252,00 

4316-01-0030 GARNYžE POKOJE 1.1, 1.2,1.3. 1 30.12.2011 KS 4 24 160,00 24 160,00 

4316-01-0031 GARNYŽE POKOJE 2.1 ,2. 2.3. 1.3 :~o 12.2011 KS 6 37 170,00 37 170.00 

4316-01 -0032 GARNYŽE POKOJE 2 3, 2 4 30 12.201 1 KS 2 12 180.00 12 180,00 

4316-01-0033 GARNYŽE POKOJE 2 14. 3 14 3012.20i1 KS 4 12 760.00 12 760,00 

4316-01-0035 GARNYž.E POKOJ 2.16 30 12 2011 KS 3 860.00 3 860.00 

4316-01-0036 GARNYŽE POKOJ 2.17 30 12.2011 KS 1 3 650,00 3 650,00 

4316-01-0037 GARNYžE POKOJ 2.19, 3.18, 3.2 30.12.2011 KS 3 16 185,00 16 185.00 

4316-01-0038 GARN'ř'ž.E POKOJ 3.17 30 12.2011 KS 1 3 075,00 3 075,00 

4316-01-0039 GARNYžE MÍSTNOST 4.1 30.12.2011 KS 1 14 020,00 14 020.00 

4316-01-0040 KLIENTSKY BOTNÍK V=1086 MM 30.12.2011 KS 11 44 858,00 44 858.00 

4316-01-0041 KLIENTSKY BOTNIK V=N01 30.12.2011 KS 4 078,00 4 078,00 

4316-01-0042 KNIHOVI'JA V=224 30.12.2011 KS 5 28 650,00 28 650.00 

4316-01-0043 ÚLOŽNÁ SKŘÍN V=224 30.12.201 1 KS 4 29 312,00 29 312,00 

4316-01-0044 KUCHY~JSKÁ LINKA A 30 12.2011 KS 7 130 109.00 130 109.00 

4316-01-0045 KUCHYŇSKÁ LINKA A 30 12.2011 KS 24 420,00 24 420 00 

4316-01-0046 KUCHYŇSKÁ LINKA B 30 12.2011 KS 4 76 568,00 76 568.00 

4316-01-004 7 KUCHYŇSKÁ LINKA B 30 12.2011 KS 1 14 400,00 14400:JO 

4316-01-0048 KUCHYNSKÁ LINKA C 30.12.201 1 KS 3 25 002,00 2tl 002.00 

4316-01-0049 SPOLEČENSKY/PRACOVNl ST 30.12.2011 KS 8 27 208.00 27 200 00 

4316-01-0050 JÍDELNi STOL TYP A120/70 KOV 30.12.2011 KS 2 13 440,00 13 41\0.00 

4316-01-0051 JÍDELNÍ STOL TYP B 180/70 KO 30 12.?01 1 KS 6 52 260,00 52 260,00 

4316-01 -0052 KANCELÁŘSKY POČÍTAČOvY S 30.12 .2011 KS 9 33 876,00 33 876.00 

4 316-01 -0053 NIZKÁ KANCELM~SI\Á SKŘÍN 30.12.2011 KS 4414,00 4 414,00 

4316-01 -0054 KANCELÁŘSKÝ STUL 160/80 30.12.2011 KS 4 16 524,00 16 524,00 

4316-01 -0055 POJIZDNÝ ZÁSUVKOVY KONTE 30 12 2011 KS 10 38 600.00 38 600.00 

4316-01-0056 JEDNACÍ STŮL TYP A 80/120 30.12.2011 KS 3 11 856,00 11 856.00 

4316-01-0057 JEDNACÍ STOL TYP B 80/220 3C.12.2011 KS 1 5 980,00 5 980,00 
4 316-01 -0058 SATNÍ SKŘÍŇ V=224,P 30.12.2011 f<S 2 8 828,00 8 828 .00 

4316-01-0059 ŠATNÍ SKŘÍN V=224,L 30 12 2011 KS 2 8 828.00 8 828 ,00 

4316-01 -0060 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224, 30.12.2011 KS 3 15 663.00 15 663,00 

4316-01-0061 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224, 30.12.2011 KS 5 221 ,00 5 221,00 

4316-01-0062 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍN V=224 30.12.2011 KS 3 20 412,00 20 412,00 

4316-01 -0063 I<ANCELÁŘSKÁ SKŘIN V=140 30.12.2011 KS 1 5 980.00 5 980,00 
4316-01-0064 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ S 30 12.2011 KS 3 23715,00 23715,00 
4316-01-0065 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ S 30 12.2011 KS 6 41 640,00 41 640.00 
4316-01-0066 LÉKÁRNA 30 12.2011 KS 1 15 420.00 15 420.00 
4316-01-0067 ČAJOvY STOLEK 30 12.2011 KS 1 4 720,00 4 720,00 

4316-01 -0068 ČAJOVY STOLEK 30.12.201 1 KS 2 11 760,00 11 76() 00 

4316-01-0069 NEREZOVÁ SKŘIŇ 30.12.2011 KS 3 22 719,00 22 719 00 
4316-01 -0070 ELEKTRJCKÉ POLOHOVACÍ LÚ 30.12.201 1 KS 37 761 053,00 761 Oó3,00 
4316-01-0071 JEDNOKŘESLO ESTER JEDNO 30.12.2011 KS 4 22 668,00 22 668,00 

4316-01-0072 RELAXAČNÍ KŘESLO SOFTLIN 30.12.201 1 f<S 12 168 216,00 168 216,00 
4316-01 -0073 POIIOVKA ETER TROJMÍSTNÁ. 30 12.2011 KS 2 28 172,00 28 172,00 
4316-01 -0074 KŘESLO CHODBOVÉHO PHOS 30.12.20 11 KS 7 43 260,00 43 260,00 



" 

4316-01-0075 DVOJKŘESLO CHODBOVEHO P 30.12.2011 KS 2 21 540,00 21 540,00 

4316-01-0076 ŠATNI SKŘÍŇ SUTERtNU 30.12.2011 r<S 24 100 656,00 100 656.00 

4316-01-0077 VYŠETŘOVACf LEHÁTKO 7035/ 30.12.2011 KS 24 13 813,00 13 813,00 

4316-01-0078 TRANSPORTNÍ VOZÍK PRO ZE 30.12.2011 KS 35 475,00 35 475,00 

4316-01-0079 REHABILITAČNÍ LEHÁTKO 7035 30.12.2011 KS 1 34 934,00 34 934,00 

Celkem SU 028 KS 352 2 880 435,44 2 880 435,44 

su 902 

4316-0001 TELEFON SIEMENS SiEGIGASE 0512 2011 KS 1 290,00 1 290.00 

4316-0002 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 290,00 1 2\:lO 00 

4316-0003 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 290.00 1 290 00 

4316-0004 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 290.00 1 290,00 

4316-0005 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05 12.2011 KS 1 290,00 1 290.00 

4316-0006 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 1 290,00 1 290.00 

4316-0007 TELEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 1 290,00 1 290,00 

4316-0008 TE LEFON SIEMENS SIEGIGASE 05.12.2011 KS 1 290,00 1 290,00 

4316-0009 ZÁSOBNIK NA KÁVU 6L 23 12.2011 KS 1 2 043.00 2 043,00 

4316-0010 ZÁSOBNIK NA KÁVU 12L 23.122011 KS 2 5 830,00 5 830,00 

4316-0011 HRNEC 11L 23.12.2011 KS 2 1 406,00 1 406.00 

4316-0012 HRNEC 7L 23.12.2011 KS 527,00 527.00 

4316-0013 A TERMOS SL 23.12.2011 KS 7 8 729.00 8 729,00 

431 6-0014 KASTROL 7L 23 12.2011 KS 1 627,00 627.00 

4316-0015 KASTROL 12L 23.12.2011 KS 2 1 760,00 1 760.00 

4316-0016 MIKROVLNNÁ TROUBA FMOM 23.12.2011 KS 4 5 159,68 5 159,68 

4316-0017 BEZPEČNOSTNÍ KOMBINOVAN 23.12.2011 KS 1 1 990,00 1 990,00 

4316-0019 SERVÍROVACÍ VOZÍK 29 12.2011 KS 3 8211,00 8211,00 

4316-0020 POPELNICE PVC 240 L 29.12.2011 KS 1 783.33 783 .33 

4316-0021 KLIENTSKÝ NOČNI STOLEK 19 30 12 20'11 KS 39 86 268,00 86 268.00 

4316-0022 DOPLŇUJICí STOLEK L TO 30 12.2011 KS 24 30 072.00 30 07? 00 

4316-0023 DOPLŇUJICi STOLEK L TD+KOV 30 12 2011 KS 3 3 759.00 3 i59 .00 

4316-0024 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP A 500 30.12.2011 I~ S 12 10 824 .00 10 824 ,00 

4316-0025 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP 8 1200 30.12.2011 KS 8 17280,00 17 280,00 

4316-0026 POJÍZDNÝ KLIENTSKÝ T/\BURE 30.12.2011 KS 19 22 515,00 22 515.00 

4316-0027 KLIENTSKÉ ZRCADLO 30.12.2011 KS 7 10 962,00 10 962,00 

4316-0028 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ AP 30 12.2011 KS 15 15255,00 15 255,00 

4316-0029 KOUPELNOVA SKŘÍŇ AL 30.12.2011 KS 15 15 255,00 15 255,00 

4316-0030 KOUPELNOVÉ ZRCADLO 30 12.2011 KS 15 16 365.00 16 365.00 

4316-0031 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SK 30.12.2011 KS 3 6 777.00 6 777.00 

4316-0032 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SK 30.12.2011 KS 2 4518,00 4 518.00 

43'16-0033 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY 30.12.2011 KS 2 3 754,00 3 754.00 

4316-0034 DOPLNĚNI KUCHYŇSKÉ LINKY 30.22011 KS 3 8 586,00 8 586.00 

4316-0035 KONFERENČNÍSTOL 30.12.2011 KS 3 8 514,00 8514,00 

4316-0036 JfDELNI STOL TYP A 120/70 KO 30.12.2011 KS 2 4 174,00 4 174.00 

4316-0037 OBLOUKOVYJEDNACÍSTÚL 30.12.2011 KS 4 9 536.00 9 536,00 
4316-0038 VOLNÉ POLICE U PRACOVNÍH 30.12 2011 KS 4 10 644,00 10 644.00 

4316-0039 REGÁLY BÍLÝ 100X40X200/4 P 30.12.2011 KS 14 35 476,00 35 476.00 
4316-0040 REGÁLY ATP 30.12.2011 KS 3 4 590,00 4 590.00 
4316-0041 PRACOVNÍ STOLEK 30.12.2011 KS 3 5 442,00 5 442 00 

4J16-0042 KLIENTSKÁ POLICE 30.12.2011 KS 2 2 200,00 2 200,00 



~, ... ,. 

4316-0043 KLIENTSKÉ KŘESLO IMPULS 8, 30.12.2011 

4316-0044 KLIENTSKÁ ŽIDLE IMPULS B, E 30 12 2011 

4316-0045 ŽIDLE A, STEP 8. KOŽENKA 30 12.2011 

4316-0046 JÍDELNI ŽIDLE SI LVERTEX S90 30.12.2011 

4316-0047 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE A 116 AN 30. 12.2011 

4316-0048 POJÍZDNÁ PRACOVNÍ ZIDLE K 30.1 2.2011 

4316-0049 LAVICE K D 13 30.12.2011 

Celkem SU 902 

Celkem za sestav u : 

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů) 

su 022 
su 028 
su 902 

Celkem za sestavu: 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 

KS 
KS 
KS 

KS 

39 
21 
24 
39 
9 
2 
3 

372 

739 

15 
352 
372 

739 

102 492.00 
55 188.00 
49 176,00 
65 9 10.00 
21 942,00 

3 402,00 
5 040,00 

683 302.01 

4 804 043,85 

1 240 306,40 
2 880 435,44 

683 302,01 

4 804 043,85 

102 492 ,00 
55 188.00 
49 176,00 
65 910 00 
21 942,00 

3 402,00 
5 040,00 

683 302.01 

4 804 043 ,85 

1 240 306,40 
2 880 435,44 

683 302 ,01 

4 604 043 ,85 



List č. 1 
Příloha č. 2 nájemní smlouvy NS- 02/11, evid. číslo 397/2011, uzavřené mezi městem Svitavy a Seniorcentrem města 
Svitavy s.r.o. -soupis movitých věcí, vybavení objektu č.p. 715 

0493-028-0028 Soubor majetku Kč 584 677,90 -list č. 3-4 

0493-0001 

0493-0002 

Soubor majetku Kč 842 275,65- list č. 5-8 

Soubor majetku Kč 101 836,99 -list č. 9-11 

lnv.číslo Název 

su 018 

0493-018-0449 SOFlWARE PEČOVATELSKÁ S 
Celkem SU 018 

su 022 

0493-022-0015 ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ 
0493-022-0021 POČÍTAČ 
0493-022-0026 TELEFONNÍ ROZVOD 
0493-022-0035 VARNÝ KOTEL 
0493-022-0041 CUKRÁŘSKÁ PEC 
0493-022-0045 ELEKTRICKÝ KOTEL 
0493-022-0048 UMÝVACÍ LINKA 
0493-022-0049 VÝDEJNÍ Í LINKA 
0493-022-0050 KONVEKTOR 
0493-022-0051 DIGITÁLNÍ KOPÍRKA 
0493-022-0053 AUTOMATICKÁ PROM. PRAČKA 
0493-022-0054 KOTEL ELEKTRICKÝ E-B 150/9 
Celkem SU 022 

su 028 

0493-022-0001 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0002 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0003 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0004 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0005 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0006 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0007 STOL S NEREZOVOU DESKOU 
0493-022-0008 NAREZ.STROJ ABO 250 
0493-022-0009 FRITÉZA APEXA 
0493-022-001 o ŘEZAČKA NA MASO 
0493-022-0011 VÁHA SKLONNÁ SMK 100 
0493-022-0014 AUTOMAT. PRAČKA 
0493-022-0017 TELEFONNÍ AUTOMAT 
0493-022-0018 TELEFONNÍ MODEM 
0493-022-0022 TISKÁRNA 
0493-022-0023 KABELOVÁ Sít 
0493-022-0024 VIDEO 
0493-022-0028 BAREVNÝ TELEVIZOR 

Datum 
zařazení 

31.12.2011 

31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31 .12.2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 

31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12 .2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12 .2011 
31.12.2011 
31.12.2011 

•• 
KS 
KS 1 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 1 
KS 12 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

Změněná PC ze účetní 

19 040,00 19 040,00 
19 040,00 19 040 00 

42 528,00 42 350,00 
46 186,00 45 416,00 

178 536,00 176 676,00 
52 297,40 51 933,40 
59 230,00 58 818,00 
81 994,50 81 652,50 

388 420,00 386 801,00 
63 791 ,00 63 525,00 

196 002,00 194 640,00 
55 216,00 54 295,00 
90 582,80 90 204,80 

119 202,00 118 705,00 
1 373 985 70 1 365 016 70 

13 722,00 13 722,00 
13 722,00 13 722 ,00 
13 722,00 13 722 ,00 
13 722,00 13 722 ,00 
13 722,00 13 722,00 
13 722,00 13 722 ,00 
13 722,00 13 722 ,00 
24 354,00 24 354,00 
24 862,00 24 862,00 
26 500,00 26 500,00 
27 306,00 27 306,00 
13 290,00 13 290,00 
11 335,00 11 335,00 
35 000,00 35 000,00 
14 219,00 14 219,00 
30 950,00 30 950,00 
10 745,00 10 745,00 
19 480,00 19 480,00 

I 



List č. 2 

lnv.číslo Název 
I 

0493-022-0030 TISKÁRNA 
0493-022-0043 SUŠIČKA PRÁDLA S 880 CL 
0493-028-0028 SOUBOR MAJETKU DLE PŘÍLO 
0493-028-0466 VOZÍK PŘEVOZOVÝ 
0493-028-0467 CHODÍTKO 
0493-028-0468 ROTOPED 
0493-028-0469 CHODÍTKO 
0493-028-04 70 CHODÍTKO 
Celkem SU 028 

su 901 

0493-0110 PROGRAM SKLAD. HOSP. PS 
0493-0111 PROGRAM EVID. MAJETKU PS 
0493-0112 PROGRAM J ÍDELNÍČEK PS 
0493-0168 PROGRAM EVIDENCE MAJETK 
0493-0169 PROGRAM PC - MZDY PS 
Celkem SU 901 

su 902 

0493-0001 SOUBOR MAJETKU 902 0300 D 
0493-0002 SOUBOR MAJETKU 902 0300 D 
Celkem SU 902 

Celkem za sestavu: 

I Počet položek celkem: 

Datum 
zařazení 

31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 

31.12.2011 
31 .12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 
31.12.2011 

31.12.2011 
31.12.2011 

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů) 

su 018 
su 022 
su 028 
su 901 
su 902 

Celkem za sestavu: 

! Počet položek celkem: 

•• KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 26 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 1 
KS 5 

KS 
KS 1 
KS 2 

KS 46 

• KS 1 
KS 12 
KS 26 
KS 5 
KS 2 

KS 46 

46 

Změněná PC 

22 594,00 
23 990,00 

584 677,90 
8 243,00 
4117,00 
4 990,00 
4117,00 
4117,00 

990 940 90 

4 900,00 
6 900,00 
6 900,00 
1 900,00 
6 366,20 

26 966 20 

842 275,65 
101 836,99 
944112 64 

3 355 045,44 

Změněná PC 

19 040,00 
1 373 985,70 

990 940,90 
26 966,20 

944 112,64 

3 355 045,44 

3 355 045,44 

ze účetní 

22 594,00 
23 990,00 

584 677,90 
8 243,00 
4117,00 
4 990,00 
4117,00 
4117,00 

990 940 90 

4 900,00 
6 900,00 
6 900,00 
1 900,00 
6 366,20 

26 966,20 

842 275,65 
101 836,99 
944112,64 

3 346 076,44 

ze účetní 
19 040,00 

1365016,70 
990 940,90 

26 966,20 
944 112,64 

3 346 076,44 

3 346 076,44! 

I 



0493-028-0028 

15 kuch prac. ~tůl drevcný 

16 kuch. prac. stůl dřevěný 

40 vaha s~lonná SDY. 15 

41 vaha sldonna :>úl~ 15 

42 řeznicky špaiE:k 

43 el. ps3CÍ strOJ CASIO 600 

44 el. psacf stroJ TA Jumur 

48 skhňka na ~ líče 

4~r kuch Re;;;:J I 

54 skříňka 6-zásuvko'J<:Í 

68 udldádad ~lůl 

69 lednice 

71 1-.nihovna 

78 regál 

81 vmi" na durravu jídla 

82 bruska stolnl 

37 el.psé1CÍ ~trOJ $1\MSUNG 1000 

93 kontejner 

95 regál 

105 elektrick:J sto!1čka 

117 křeslo toaletní TO 45 

140 strom 

143 kreslo 

173 křeslo kovove čalnuněné 

179 ledr11cka 

183 koberec 

188 makomlyr 1e ~ 

191 zebří" 
255 kreslo ut.'J čné 

253 el. psací st mj OPTIMf\ 

281 nástavt:r na s k r1r1 a skříň 

303 e1 aut. p račka GorcnJe 

306 iehlrcr strOJ 

333 lednrce Calex de Luxe 

334 m1krv'1lnn.:i t rouba 

364 myc1 dvoud řez 

370 kreslo FOCUS 400 

378 kontejner na odpadky 

379 autoradio d0 voz 'JvV Tran. 

383 piOŠ!nOIIý V•jZ S rUkOjE: lÍ 

387 t ts~arna Dr?skjet 3GSO 

3Sr5 automat. pracka lndes 1t 

39e momt-x 

399 vysavač EXTf{A 2000 

403 dř~z nerez 

404 stůl 

405 lavicka k oh11tsti 

list č. 3 

... :? "' - • •• t.l'-)'...,~-~ .. .. ~-- • ,1' .,. ·~ ; .. .. r.,[·"' : : t· . - . - - -·~-< ~ , ::.; ... .. . 
1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

s 
1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

l 

l 

1 

1 

3 

6 ~5~-,00 

8 128,00 

b 642,00 

s 600,()0 

lj 298 00 

8 364.00 

4 920,00 

s 720,00 

8 701,00 

3 389,00 

3 -+97,00 

9 107,00 

3 068.00 

3 770,00 

3 080,00 

3 148,00 

5 412,00 

6 700,00 

9 471),00 

8 814.00 

6 150,00 

3 545,00 

7 879,00 

3 514.00 

7 491,00 

7 040,00 

s 252,00 

7 060,00 

3 661S,OO 

12 290,00 

3 520,01.1 

12 100.00 

17 966,00 

4 170,00 

4 995,00 

4 950,00 

18 514,70 

8 050,00 

s 957.00 

4 867,80 

5 990,00 

12 990,00 

6 771,00 

4 400,00 

1S 376,10 

4 603,00 
3 010,01) 

6 ~5?.00 

16 256,00 

o 64~,00 
11 20(•,00 

ti 29s.on 

8 364,00 

4 920.00 

s 720,00 

17 402.00 

16 945,00 

3 4S7.00 

9 107,00 

6 1~6,00 

11 310,00 

3 080,00 

3 148,00 

5 412,00 

13 400,00 

18 '?5~,00 

8 814,00 

6 15l).00 

14 180,00 

7 879,00 

3 514.00 

7 491,00 

7 040,00 

5 252,0í· 

7 060,00 

3 br16 00 

12 290.00 

3 520,00 

12 100.00 

17 9fiti,0() 

4 170,00 

4 995,00 

4 950.00 
13 514.7(1 

8 050,00 

s 957.n0 

4 867,80 

5 990,00 

12 990,00 

6 771,00 

4 400,00 

18 376,10 

4 603,00 

9 ()30,00 



list č. 4 
~ 

' 
., . . . .• . ~ . ..:;'\.::-- . . 

411 počítar: l 17 117,0•) 1711700 

419 transpo1tn1 vozí~ 1 5 049,00 5 049,00 

421 mobilní t e lefon 1 4 977,00 4 977,00 

423 počitacova se~t ava 1 17 200.00 17 200,0•j 

425 změkčovač 'Jod y 1 18 683,00 18 68~.00 

427 poJízdny vo z1k do KUcl1yně 1 11421,70 11421,70 

432 počítačová sestava 1 23 098,00 23 098,00 

434 poč itačc·va se~trwa J 14 102,0() 14 1i' 2,00 

435 t iskárna 1 6 003,00 6 003,00 

4 36 kance Ia rske kř..:sl •) 2 5 SOL!,OO 11 Oúi?,OO 

437 ka ncelářsk á žid le 1 3 950,80 3 950,80 

438 k'lncelař ská iidle 1 4 756,00 4 7S6.00 

439 d1g1taln í fo toapa ra t Olympus 1 8 993.00 8 99?.,00 

440 vysavač Jup1ter 1 ... 4 990.00 4 9~0.00 

450 t1skarna HP All .. m-one 1 4 500,00 4 500,00 

45J t 1skárn a M 1nolta P<'Ee Pr o 1 j 149,00 3 149,00 

455 monitor LCD k PC 1 3 115,00 3 115,00 

457 skartovač spisů 1 3 950,30 3 950.81) 

460 vysava( Zelmcr :;o!ans 1 4 910,00 4 910,00 
4b4 rnomtor LCD Ace r \1 193Dbdm l ~ 636,00 3 F>36 1)(1 

465 uklidov·,:· vozík 1 4 740,00 4 740,00 

Celkem 584 671 ,~·0 



0493-0001 list č S . 
sl' -:J-:~ 1 

. 
-~·t. 

1 stů l 80x80 1 1040,00 1 040.00 

2 žtdle c31 ounená 82 750,00 61 500,00 

3 stů. 80x120 6 1300.00 7 800,00 

5 gastrt"J r•ádoba GN 1/l·oS 5 1427,00 7 135,t10 

7 vařič dvouplotýnkov\' 1 977,00 977.00 

9 vai'ič dvoul)lo tyn i:O\''Í 1 950,00 950,00 

11 stůl 80x180 8 2 300,00 18 400,00 

12. gast ronarloba C-VEN1/1·o0 :. 1 294,00 9 <170,00 

13 gastronár:loba GNE 1/1-35 2 2 808,00 5 616,00 

17 rost GN 1/1 7 1133.00 7 93 1,ůl• 

2.0 éa lounéná 11alenda KOALA 1 2 149,00 2 149,00 

21 st...řínka LIJX 108 1 511 .0 L) 511,00 

22. skříň ka 110 3 644,00 1 932.00 

2.3 sl:ríi\l:a 112 1 6S6,(10 636,CJ() 

2.4 skrínka 114 1 1 204,00 1 204,00 

25 !;hiňka 7a 2 1463,00 2 926,0(; 

26 křeslo DUO 1 2 835.00 2 835 00 

2.7 s~řtríkrl ~ 02 1 1 050,00 1050,00 

2.8 skřínka k 04 1 1 059,00 1099,00 

L~ 5křin ka ~ u 1 1 693,00 o93,GO 

30 skříňka k 12 1 1183,00 1 183,00 

31 skhn~řl k 13 1 1 036,00 1036,00 

32 skfthka k 20 1 1 008,00 1008,00 

34 jídelnt stitl 1 665,00 CbS.ůO 

36 Jídeln í stůl tozkládad 1 1050,00 1050,00 

:;-; kr.esdl:o pr0ut<": n~ L 973,00 1 946,00 

38 stole~ p r0utě ný 1 623,00 623,00 

39 kulatý Sí:Lil bíly 1 623,00 623,00 

46 ka lkulá tor CASIO M3 1005 1 541,00 541,00 

47 žtdiE: éernéi 150 a 1 360,00 10 a~u OIJ 

50 regal DIFEP. ENT 8 1 415,00 11320,00 

51 skfíňka st: :,1< 1. dvermi 4 1 337,00 7 34~,•JO 

52 ski"íň ka s dveřrn t Ieva 4 2 280,00 9 120,00 

53 shfíň~a s dv'? řm t pr;:JVa 4 2 280,00 9 120,L)(• 

55 konteJner--+ BYRO 9 2 707,00 24 363.00 

5o rr3co·Jni stů l 8YRO 4 2 536,00 10 144.00 

57 poč ítačový stolek 1 2 178,00 2 178,00 

58 rohovy stů l 7 1 547,00 10 823,00 

59 stolek pod psa cí stroJ 4 1495,00 s 980,00 

fO věso~ sl( ·;e~n 1 900,0(1 900/Jú 

Gl židle TOI\ INO 2 2 608,00 5 216,00 

70 skríň 4 2 073,00 8 292,01) 

72 psac1 st0!ck 2 2 598,00 s 196,00 

73 zrcadlo 1 537,00 537,00 

74 gastronácloba G I~ E 1/1-65 2 2 808,00 5 616,00 

í 5 gastronádobu C:/KEN 1/1·100 2 2 199.00 4 1~8.00 

76 gastroncídoba G-KENl/1-60 5 1 894,00 9 470,00 

77 ga~tro nádoba GN 1/1-Ei4 5 14L.7,Gú 7 13S,OO 



list č. 6 
"' ' " .. .. 

~; . - -· -
79 u~l1dový vozil: 2 250,00 2 250,00 

84 žebrík 2/2 1 655,00 655,00 

85 Židle TOKYO 1 1 943,00 1943,00 

86 žaluz1e 4 807.00 3 22S 00 

98 kall-.u l ač~ a CITIZEN CX 123 1 ?. 199,00 2 199.00 

10u odkladací stCil 2 2 185,00 4 370,00 

101 moblin ! odkladaci stul 2 1850,00 3 700,00 

102 moblin1 přepr plošm h.a 1 1 290.00 1 290,00 

103 křeslo 2 1 040,00 2 080,00 

104 l :onfere nčnt stolek J. 520,00 52.0,0C! 

107 radiom agnetofon 2 790,00 1 580,00 

112 žehlicí prrno 1 697,00 697,00 

122 leh.c.rn tC:h.a 1 919,00 919 00 

1?.5 pokladnn 1 615,1)0 615,00 

126 razít ko Trr)dat 3 690,00 2 070,00 

128 st{il l.ovovy 1 550,00 550,00 

129 kalkulátor C/\510 1 578,00 578,00 

138 regály b 1 600,00 9 600.0u 

141 rudl 1 1 650,00 1 650,00 

142 el. Topcnt 1 2 430,00 2 43(),00 

143 psact st ůl 1 2 619,00 2 619,00 

150 ~Míň 1 2 090,01) 2090,00 

152 věšah. 1 1149,00 1149,00 

153 strouhací kr: touc 2 1110,00 2 220,00 

154 nádoba velká 4 2 079,00 8 316,00 

155 nádoba ~ L i·ednt 4 1728.00 6 91::,on 

15G reg1str regá I 3 2 833,00 8 499,00 

160 schúdky 1 2 898,00 2 398,00 

161 digital ni t c,nrJme tr 1 2 354,00 2 354 00 

162 ialuz1e: 4 1 028,l)0 4 112,00 

167 stolt::h. pod J:>t1Ótač 1 1 875,00 1 875,00 

171 l,onvektvr 1 2 11.2.00 2 112,00 

172 stoiE:k se sklem ] 1 963,00 1 963,00 

174 SVitldlu 6 1 G58,00 9 948,0ů 

176 vánocní strnmck 1 1 395,00 1 395,00 

177 stolek C' 2 721.00 13 W5.0ú .J 

175 ž1dle 24 2 806,00 67 344,00 

180 urnt:?lá kvet11w 2 1 700,00 3 400.00 

181 umE-Iá květina 1 1 080,00 1 080,00 

182 umělá ln·~llna 1 700.0() 700,00 

184 kalku lačko C:IT17EN 1 2 199,00 2 199,00 

192 rad1omaGn,, 1 of r,n 1 l 590,00 1 590.00 

194 podlo žní mísa 1 287,00 287,00 

19G ž1dle r:-lastová 1 230,00 230,0(1 

197 garnyž 4 440,00 1760,00 
198 zidle kuchy1íshi bílá 2 420,00 340,00 
199 ž1dle h.ur:hyr1skó 2 420.00 ~40,00 

200 zidle sl:lár ť:ti bil:) 2 24 5,CJO 490,00 



list č . 7 
. , ' ' . ' . .. . ~-· 

ii'V•• 't- 11:", ,!1 j ... 
:_ • .:- L - . 

,. .. . . .. - ·'"·· - c 

202 polict- delená 1 32.5,00 3i5. on 
203 pClilce 1 315,00 315,00 

210 nůžky na živv plot 1 985,00 985,00 

212 razrtk11 Trodat 339.20 339,20 

215 gastronádoba 5 1 354,20 6 771,00 

~ 16 gastr on ~id t,ba 1 1 837,30 18'37,30 

218 gastronadc•bél 5 538,00 2 690,00 

224 křE'slo TOM calc·uněne 2 670,00 1 340,00 

226 Z:ehlicr prkn0 1 675,00 675 00 

229 vysavač 1 2 450.00 2 450.00 

234 montainr stul 1 1370,00 1370,00 

2~6 nabrjed.a nb J ') 1 2 230,00 2 230.0•) 

242 skříň dřevěná 1 580,0ú 580,00 

243 :,h'r'u) ~a tn í rJ·:c,lld'Jér'ova 1 1560,00 1 '560,00 

245 horsh~ slunC·2 1 550,00 550,00 

259 kalkulo. čka CITIZEN 1 l. 044,00 L 044,Qú 

261 stolek pod psac• stroj J. 820,00 820,00 

264 skříň ša tní a 100 1 2 000.00 2 OOO.Oů 

266 knrhc·vna zasl<lenna c1 12.3 1 1 740,00 1 740,00 

269 skrínk.t dvouJvéřová hlubok~ 1 750,00 750,00 

270 skřínka dvoudvé řová na spisy 1 1850,00 1850,00 

27~ sl.rrňka !2~uvkova r, 135 1 2 360,00 2 3[.0,00 

274 tranzrstor. rádio Philips 1 1090.00 1090,00 

278 prac stůl obou::.tranný 1 2 140,00 2 1·4•),01.) 

279 pr0sklenn.1 si.Jrnl<a 2 1 908,00 3 816,00 

2~0 skřínka nu Si.JISY 3 2 840,00 3 520,00 

282 lrstkov nice ko·.~ovcÍ 1 1 240,00 J 240.ú0 

28~ tranz istor. rád•o Phdips 1 1 690.00 1690,00 

289 ventrlator 1 760 00 760,00 

291 přír učnr pvi-'la.ina 1 50~,00 505,01.) 

298 židle Hofman 5 511,00 2 555,00 

299 1--onvice Toro ne rez 1 623.00 628,00 

309 stul resta uracnr 2 610,00 1220,00 

310 tranzist.)ru•'é ra dro Super 1 1 450,00 1450,00 

311 ventilátor 1 760.00 760.00 

i12 psací st ů l 0bot1stranny 1 2 260,0(1 2 260.00 

313 stolek pod psilr:r str oJ 1 860,00 860,00 

315 nástave..: hlub0 !-:ý A ~O~ 4 750,00 3 orJo,uo 
316 nástavec hluiJo ký A 202 1 1 500,00 1500,00 

318 skříň Siltnr /\ 100 1 1 t:i2 1,00 1 621,00 

319 skrlň šatn1 ' ' 100 3 1621.00 4 863,00 

320 skhřrkú n čl sprsv A 129 1 1 350,00 1 850,00 

325 ~ieslo otocnc 1 1 090,00 1090,00 

327 vozík na pt'd.n.>~ troJc 1 1 023,83 1 023,83 

331 kuchy r'1 s~ý st (rl 1 670,00 670,00 

332 kuchyrí~~y ~tl'1l 1 670,00 670,00 
354 skřfňka dvouclv&řov<:í A 201 1 670,00 670,00 

359 topny '/er1trltítor 1 1 195,00 1 195,úú 



list č . 8 
:;~ 

~ - • : - :. ~ ... _, . .,.",.., .~ ....... ~ ··~ · .\!~·~ ·~ •j ·"'-\ :.. ' ). 

t .. l ~ ·~· I'. 
' .. 

• ': ,.. i "'Ě1A• *\ I ~ ;.,:_~ tr-;w.._._ ::.. ·~ 
' ' 

360 topný ventil"l tl)r 1 1185,00 1185,00 

361 topný venti !átor 1 1 225,00 1 225,00 

362. kuchynsk•{ vul 3 600,00 1 800,00 

363 :.tůl kuchyňskÝ 3 1 464,00 4 392,0ů 

365 gélstronad oba 1 1354,2 1354,2. 

371 žehlící prkno 1 1 298,00 1 208,00 

389 varna konVICe 1 555,00 555,00 

390 rychlo·.-arna konv1ce 1 1320,00 132(\00 

391 kávovar 1 1 131,00 1131.00 

392 kl a)e é 1 1 511.,00 1 511.00 

394 plošmový skla Jací vozík 1 2 135,00 2 135,00 

397 topný ve nti lá tor J 940,00 940,00 

401 ka lku lá~f.'a :1. 2.29,00 229,00 

407 pl) trav1 n dl f-.l eplom.:?r 1 1603,10 1603,10 

413 JidlúnosJče s termooba lem 280 612,00 171360,00 

414 kos na JÍt.llonos1i:e 38 250,53 9 520.14 

415 ) idlonos1č s tt>·rnoo balem 10 719,80 7 198,00 

416 gastronád0ha- d~rov u cha 6 1. (134,50 6 207,00 

417 gastronádoba zasouv. Ucha 4 1058,90 1.1 235,60 

4.i8 gaqronádoi.Ja GNl/ J 4 4G3,6r, 1 854,40 

422 ryc.hl ovarna konv1ce 1 590,00 590,00 

424 rnixer MX 2050 1 139ú,OO l ó<JO,OO 

428 polička na poc1 taé 4 868,50 3 474,00 

4.31 tJ sl• árr1a k PC Deskj et 1 2 342,00 2 342,01J 

433 t 1skarna k PC Oeskj et 5740 1 2 797,00 2 797 00 

442 ,•entJi é.i tor 1 550,00 550,00 

443 plastový ter rn r:Jobal 20 353,40 7 068,00 

444 váha 1 649,00 b4q0Ll 

446 žehl1č J,o Br<n.m Freestyle 1 1990.00 1990,00 

447 podlahový Jen t iláto r 1 2 130,10 2 130 lU 

448 konf zirl le 6 .1. 842,13 ll 052,78 

451 ry( hi0VdrnJ kr:nv1c.c 1 1 175,00 1175,00 

452 vysoušeč vl as\J Sencor 1 290,00 290,00 

456 ETA GSC·bn1 1-. <JJ váha 1 1 765,00 1 765,0Ll 

458 prezcnt<Jčn í t il bulc rn<~g . 1 1546,00 1 546,00 

459 iehiH~kJ l'hil i p<: 1 1 905,ú(• 1905,00 

461 žehlirka Ph d1r's 1 1 690,00 1 690,00 

462 mobil ní tele fon S0ny Encson l 1 977,(10 l 977.00 

463 zehličl<a Ph ilqJS 1 189 0,()0 l 890,00 

470 podtlal· 0·1e mJd lo 1 999,00 999.00 

471 žehl1cka 1 1 8ú2,00 1 802,00 

Celke m 842 275.65 



0493-0002 list č. 9 

: ~r_., 
... .. , .... ' . . ·!l \ \.: ... ,, ., , ' ' - ·.... <4w -·· 

1 ta líř~ mělké 50 9.50 ~75,01) 

2 ta líre dezertní 203 7,00 1421,00 

6 rendlik 5 258,00 l 290 00 

7 poklice 13 109,00 1417,00 

8 rendlik 3 302,00 906,00 

9 kruJáč 2 121,00 242.00 

10 hotelov;í konev 10 445,00 4 450,00 

13 mísa ~mal t mul::~ 3 ~5,00 135,00 

15 misn smalt velká 4 105,00 420,00 

19 talíř velkv 9 26,00 234,00 

20 pr1bory sada 156 73,00 11388,00 

23 s~ leničV.y 165 12,00 1 980,00 

26 závaií 2 1<5 2 136,00 372,00 

?.7 zavaž1 l l<g '2 130,0L1 260,00 

32 naběračka 3 6 79,00 474,00 

36 cedník na rwky 1 30,00 30,0() 

38 válek dře-.,ený 2 73,00 146,00 

39 pa lička dřev,";ná 54,00 54,00 

ao naběracka nE::!ez 03 4 369,00 1 476,00 

43 slam~il hnědá 72 18,00 1 296 00 

44 kopist l 49,00 49,00 

47 oc.rl k:J 1 1~2.00 192.00 

48 vidlička na maso 2 29,00 58 ,00 

50 naběr:lcka nJ ~ nedle 2 75,00 150,00 

52 mačkadlo 3 37,00 111,00 

54 unJv<:rz:31nr kl<·~; te 1 67.0() ti7.00 

56 košíčky na peČivo 35 15,00 525,00 

57 nůžky na drt"1bez 1 140,00 140,()0 

58 krajP.Č "oJeC 1 42 ,00 42,00 

59 lopaH a po~inkovaná 1 26,00 26.00 

60 kráječ hranolek 1 20,00 2ů,OO 

64 kraJet 1 43'),00 435,00 

65 st ruhadlo 1 51,00 51,00 

66 rnlyne~ na maso 1 273,00 273,00 

68 poklicE: 3 106,00 318,00 

70 hs na i.e.snek 1 56,00 56,0(1 

72 sekai::el< n řl muso 1 135,00 135,00 

76 cukh:n ku 9 30,00 270,00 

100 pekáč 2 50,00 100,00 

116 polevk·)I'Ó rnrsa 1ú 1110,00 11 100,00 

117 naběračka 1 509,00 509,00 

118 na bet ač k a 1 689,00 689,00 

119 cedník - .•;rtétík 1 988,00 988,00 

120 konvi.:c Čč!Jova 4 675.00 2 700,00 

130 hrnec s rr,l<lrci 1 305,00 305,00 

1J9 hrnec vysok\' 1 3 590,01) 3 590,()1) 

140 hrnec vy<;oký 1 3 590,00 3 590,00 

141· 2 hrnec vy~uky 2 4 126.00 8 25'2,00 



• 

list č . 10 •.. ... .. 
~. 

11'1' .... ~ • 

~ ~~Y·~~~ ''-• f··.~rt~--· <Ll·~·t. :: ~ . . ' ~ •• <. 't 
.. ' • \ .. ~ 

-~ 

146 nabě raé~a 1 118,00 113,00 

152 nabrraci hrnei< 1 58,9ú 58,90 

153 nabírací hrnek 2 40,90 81,80 

155 pr k&nko 1 115,00 115,00 

156 pánev 1 516,00 516,00 

158 nůž 1 29s,no 295,00 

159 nůž 2 165,00 330,00 

170 hrnF? c 36 1 417,00 417.00 

171 hrnel" 1 523,00 523,00 

174 hrne:!: 1,25 I 3 44.00 132,00 

180 pánev 4 oka 1 439,00 439,00 

181 ~· anev 28 cm :! 35 S ,Oll 710,00 

132 naběra čka 1 107,00 107,00 

186 vařeckél 2 lI .Oí) 3:!.,00 

188 nůz 1 57 .00 57,00 

191 hrnec .1(1 cm 1 439.00 48-j,Q(j 

19~ hrnPt 3G HL 1 494,00 494,00 

193 rE'nJlrl< 1 427,00 427.00 

198 opékač TPE 30 5 1 329,80 6 649,00 

199 cednri< ŠiJrCli'., pruměr ~o cm 1 671. ,00 671.00 

200 hrnec s•na llovaný 26 Lm 1 225,00 2'25,00 

202 nůž řeznicl-y ,;yl.ošť<wacr l 119,00 119,1.)0 

206 metla šlchaci 1 169,00 169.00 

207-8 n<>be r ačka nerez 
. .:. 120,00 240/JO 

211-12 hrnek s uchem n~rez 2 170,00 340,00 

213 mt-tl.1 kré m 1115/30 dr 1 89,00 89.00 

218-22 obracccka ncrez 5 53,00 265,00 

223 rr•ha :n cm 1 lt.i,OO 16,00 

224 mísa zadělcívacr 26 cm 1 39,00 39,00 

225 hrnec ·10 cm 1 649,00 649,00 

227 panev 21l r:rn 1 299,00 299.00 

228·9 nabě račka nerez 10 crn 2 105.00 210.00 

230 kastr0l s poiJicí 24 crn 1 859.00 859,00 

233-38 naběračka řli 14 cm 6 107,00 642,00 

239-40 na bčra i:k t~ 2 139,00 278,00 
::41-42 metla sl,~ hací 2 149,00 29e 00 

244-47 vaře čkíl 'lc lká 4 180,00 720,00 

248 talrř hluboky 54 3Z,Ou 1 728.01) 

249 talíř rnč !k y 54 32,00 1728,00 

250 hrnek KC9 15 1S.OO 225,00 

251 sá lky a j!Odsél lky 24 47,00 1128,00 

252 mrskd 13 crn 54 28,00 1 51~.00 

245 rend lrk 18 cm 1 105,00 105,00 

255 rant>v belrc; 28 cm 1 463 ,00 4b\00 
257 miska 28 cm 2 27,00 54,00 

258 naběré:lél.n 133,00 133,00 
259 vařeéka 2 '33,00 66,00 
260 nůž 1 169,01J 169,00 



.. 

' 
Jist č . J 1 

r,J ~ . .... ., .. . . ~· · ~"' ' . - . -;:. ~ .. 

261 lopatkl na muuku 1 75.00 75,00 

262 n ůž 1 149,00 149,00 

263 nabě račka 
., 223,00 446,00 

264 hrnek 4 ~o.oo 120,00 

265-6 vařečka ku lata 2 62,00 124.00 

267 struhadlo J8hlan 1 84,00 84,00 

268 kleště na špagety 1 64,00 64,00 

269 nůž F1~ l.a!> 20 ..::m 1 43~ .00 495,00 

2 70 nůž: í-1ska !> 1 229,00 229,00 

271 otv;rák na krm~en:y 1 99 00 99,0() 

272-3 pěnuvilřka 2 79,00 158,00 

274-5 cedn ík 2 84,00 168,00 

2 76 brus i~ nr;ŽŮ 1 1178,10 1178,10 

277 mísa n~rez 2 353,43 7QI_;,E;t:i 

278 mísa ne1 ez 2 271,32 542,64 

279 m1sa kuchv1iská ·~ 196,35 :.89.05 
280 mísa kuchyr1skó nerez 3 153,51 460,53 

281 taliř 1 n ~l ky 42 30.32 1479,36 

282 talíř hluboký 48 30,82 1 479,36 

283 hrn~ k bílv purce-lán 50 15,35 767,5(J 

234 m1sk;J 30 14,16 424.80 

285 metla kuchvň sk:i 1 199,92 399,B4 L 

286 síto na knecJI1čky 1 1398,25 1 398,2.5 
L37 nerez n ;t b,!ra~ka 3 8Lt,OO 2.52,00 

288 miska nerC'7 2 149,00 298.00 

289 nůž porc c·vo:~cí 1 129,0(1 139.00 
290 n ůz 1J0fCOIJaCI 1 169,00 169,00 

291-2 cednfl, ~.;,tl!l 2 TL,(JO 144,00 

293 ced n1k 2S.'J G 1 82,00 82,00 
2:14 c~dník J '.5 1 79,0 (1 79,00 

295-6 cedník na smaže ne h1 anolky 2 99,00 198,00 
297-8 nabencl:iJ na spd~e l y 2 29,00 53.00 

299-300 kuchyň s '«í škrabka 2 21,00 42,00 
Celkem l0 l 83P.,90 



~·· 

.. 
t't>JiE ~ ... ~ 4 A - - -

], 

l.JEI(l' ~ C 

+-'-

@.! 
u 

l.VV\1-\/ z..Javcdo.. 

A 

' t í' f ? t 

t ' ' 1 ,. 
]. .l> s ..f, 

t:l Q a Cl Q 

t-

~"' N ~2SH 

~ 
D a 

sroť~C:q,.,~ 
...,.(a.4os4 

J . N.7>. 

ll 

Oé:!l: t.i ,, E. 
~----



T M:-V'I I V t1Z f f/ 

.. 
tí-JJ€~1 ,;A 
-~--

" 
DbJE ICí ,. C. 1:. 

Z..Í\N\ltl;' '1.~voQo LIVIikov~ 
sdlodi~t.ě 

C.h l8!: 

c-=-:---,-----1 
l"'dh'lf\ rro vo~(č~~e. 

J 

M o e 

Ch 

H C.S2. C.~odbo.. 
v -----1 

v -.ť 

#4 ;r h .a/ t ", r;, Z t tall-er;·c.-:1./ 
~ar;..'otc(A,ith ú.I1Á ;~,·A"? ~.,.,. 

71 



Box na 
Kolárna 

Garážové Garážové 
odpadky stání č. 1 stání č. 2 

Garážové Garážové 
stání č. 3 stání č. 4 

Garážové 
stání č. 5 

"tJ 
::O< 
F ' 
o 
:I: 
)> 

(")< 

ol:>-


